NepecbinkuHa Banepusa BnaguMmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

137

151K

151K

153K

162K

165K

166K

167K

168K

170K

181K

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "KomnaHus no oueHke
3KkcnepTumse "STAJIOH"

000 "KoMnaHusa no oueHke
akcnepTunse "STAJIOH"

000 "KomnaHus no oueHke
aKkcnepTumse "STAJIOH"

00O "KomnaHusa rno oueHke
akcnepTunse "STAJIOH"

000 "KomnaHus no oLeHke
akcnepTumse "STAJIOH"

000 "KomnaHua ro oueHke
akcnepTunse "STAJIOH"

000 "KomnaHus no oLeHke
akcnepTumse "STAJIOH"

00O "KoMnaHusa rno oueHke
akcnepTunse "STAJIOH"

OO0 "KomnaHus no oLeHke
3kcnepTunse "STAJIOH"

000 "KomnaHua rno oueHke
akcnepTunse "STAJIOH"

000 "KoMnaHunsa no oueHke
3kcnepTunse "STAJIOH"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2024

05.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

16.08.2024

26.08.2024

CBepeHuna

MNepecbinknHa Banepunsa BnagumunposHa

007074

17.12.2010

O6beKkT
OLLeHKM

OBUKMMOE
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NNKBMNOaUunNoOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnNKBMnoaUunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

ABNXUNMOTo

MMyLlecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN



	Пересыпкина Валерия Владимировна

