

Пересыпкина Валерия Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пересыпкина Валерия Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007074			
Дата включения в реестр членов РОО		17.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
137	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	02.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
151K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	05.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
151K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	06.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
153K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	06.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
162K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
165K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
166K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	15.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
167K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
168K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	19.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
170K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	26.08.2024	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости